A S S I S B A R R O S 
REGISTRO E PROTEÇÃO LEGAL DE DOCUMENTOS 

C E R T I D Ã O 

CERTIFICO e dou fé, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e demais papéis deste Oficio de Registro de Pessoas 

Jurídicas, encontrei, averbada sob o n° 02 no Registro 4235 (quatro mil e duzentos e trinta e cinco), no livro A-425, às fls. 104 -

116, em data de 15 de julho de 2014, ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA E O R E S P E C T I V O E S T A T U T O 

A L T E R A D O DA ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO BAIRRO NOVO HORIZONTE • ACBNH, alterada em 15 de junho 

de 2014.